— 1 —

梅 州 市 学 生 联 合 会
关于推报评选表彰

2021-2022 年度“广东省优秀学生会”
“广东省优秀学生骨干”的公示

各县（市、区）团委、嘉应学院团委、市直机关团工委、各

相关学校：

为深入学习贯彻习近平总书记关于青年工作的重要思

想，贯彻落实习近平总书记致全国学联二十七大的贺信和党

中央致词精神，持续深化我市学联学生会组织改革，建设富

有理想、关心同学、清新阳光的学联学生会组织形象，梅州

市学生联合会拟表彰一批优秀学生集体和个人，以鼓励先进，

树立榜样，团结引导广大学生组织和青年学子，努力为广东

实现习近平总书记赋予的使命任务奉献青春力量，以优异成

绩喜迎党的二十大胜利召开，现将推荐名单予以公示，公示

时间从 2022 年 3 月 21 日至 3 月 25 日。

如对 2021-2022 年度“广东省优秀学生会”和“广东省

优秀学生骨干”推荐候选集体和候选个人有异议的，请于公

示期内向梅州市学生联合会实名反馈，反映事实要具体清楚，

以单位名义反映情况的应加盖单位公章。

— 2 —

联系人：刘怡新    联系电话：0753-2201002

电子邮箱：mzgqtxsb@163.com

附件：1、2021-2022 年度广东省优秀学生会推荐名单

2、2021-2022 年度广东省优秀学生骨干推荐名单

梅州市学生联合会

2022 年 3 月 15 日

mailto:cz2284090@163.com

— 3 —

附件 1

2021-2022 年度“广东省优秀学生会”
推荐名单（3 个）

广东省梅州市广东梅县东山中学学生会

广东省梅州市兴宁市第一中学学生会

 广东省梅州市五华县五华中学学生会

— 4 —

附件 2

2021-2022 年度“广东省优秀学生骨干”
推荐名单（12 名）

广东省梅州市广东梅县东山中学       叶逸楠

广东省梅州市曾宪梓中学             陈柏宇

广东省梅州市梅江区梅州中学         熊  韬

广东省梅州市梅县区外国语学校       钟漫琳

广东省梅州市兴宁市齐昌中学        赖洋彬

广东省梅州市兴宁市高级技工学校     李佳怡

      广东省梅州市大埔县虎山中学        梁潍炫

      广东省梅州市蕉岭县蕉岭中学        黄洪山

      广东省梅州市平远县平远中学        钟宇睿

      广东省梅州市五华县高级中学        张一帆

      广东省梅州市五华县龙村中学        钟淑妮

      广东省梅州市丰顺县实验中学        张芳华